
SSA til Blishøj - Bliv en del af et stærkt og omsorgsfuldt
fællesskab

Har du lyst til at gøre en forskel for borgerne i Guldborgsund Kommune og samtidig være en del af
et arbejdsmiljø, hvor vi passer godt på hinanden? Vi oplever flere opgaver i forbindelse med
feriegæster, skærmbesøg og den nye ældrelov, og derfor søger vi nu social- og
sundhedsassistenter der vil være med på holdet i vores hjemmeplejegruppe i Væggerløse.
Hos os er vi mere end bare kolleger, vi er et fællesskab, hvor vi støtter hinanden, finder løsninger
sammen og skaber en god balance mellem arbejdsliv og fritid. Når du starter hos os, får du en tryg
og grundig introduktion samt en personlig mentor, der hjælper dig godt ind i rollen, så du kan føle
dig sikker og værdsat fra dag ét.
Vi håber, det er dig vi mangler, hvis du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent●

Møder andre med empati, ansvarlighed og en hjælpsom tilgang●

Er stabil, samarbejdsorienteret og ser muligheder frem for begrænsninger●

Kan bevare roen og overblikket, også når det går stærkt●

Brænder for at skabe de bedste rammer for mennesker med fysiske, psykiske eller sociale

udfordringer samt demens

●

Har kørekort●

Bliv en del af Blishøj, hvor kompetenceudvikling, integritet og hjertevarme er i højsædet. Vi tror på,
at trivsel fagligt og menneskeligt, er kernen i godt arbejde.
Vi tilbyder dig:

Frihed under ansvar●

Indflydelse på tiltag og din egen arbejdsdag●

Et stærkt fagligt miljø med mulighed for udvikling●

Et hjertevarmt team med plads til både grin og alvor●

Grundig oplæring og sparring fra erfarne kolleger●

Tværfagligt samarbejde med gensidig respekt●

Fleksibilitet og indflydelse på arbejdstider og opgaver●

Weekendvagt hver anden weekend●

Hvis du kan se dig selv i vores værdier og ønsker at gøre en forskel, både for borgerne og dine
kolleger, så glæder vi os til at høre fra dig.
Ved spørgsmål kan gruppeleder Simone Søndberg Olsen kontaktes på: 25181147 
Ansøgningsfrist d. 18/12-25
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